お取引先企業の皆様

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言への対応について

謹啓
寒冷の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、1月 13日、首都圏の１都３県に続
き、７府県を対象に緊急事態宣言が発令されました。

弊社のある福岡県も対象に含まれております。弊社従業員・お取引先の皆様の
健康と安全を考慮し、緊急事態宣言解除予定の 2月 7日までは、下記の対応と
させていただくことと致しました。

記

・ 在宅勤務を活用した テレワーク の実施
・ 当番制出勤の実施
・ 常時マスク着用の実施
・ 県外出張の自粛

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたします が、通常業務には支障はございま
せんので、何卒、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社 エッチ･ケイ・プランニング
代表取締役社長 片桐 陽児  拝

〒816-0811 福岡県春日市春日公園 7-47
TEL：092-588-0303 FAX：092-588-0304